
DETERMINA n. 275 del  20/03/2025
     

STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO:  TULLIO MATTEO - OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - AREA DE-
GLI OPERATORI - DECEDUTO IN ATTIVITA' DI SERVIZIO IN DATA 05/12/2024 A CA-
STELLUCCHIO.

Dirigente Struttura: CORDIOLI ISABELLA
Responsabile procedimento: FREDDI KATIA
  

Determina n. 275 del 20/03/2025 
Fascicolo 9/2025 Cl: 1.04.10
Proposta n. 571/2025



IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

DATO ATTO che il sig. Tullio Matteo,  nato a Mantova il 19/12/1984, dipendente a tempo 
indeterminato di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova in qualità di Opera-
tore Tecnico Specializzato – Area degli Operatori, è deceduto il giorno 05/12/2024 a Ca-
stellucchio (MN) come da certificato di morte rilasciato dal Comune di Castellucchio  in 
data 06/12/2024;

TENUTO CONTO che il responsabile del procedimento FREDDI KATIA attesta la comple-
tezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DETERMINA

1. di prendere atto del decesso del dipendente a tempo indeterminato sig. Tullio Mat-
teo, Operatore Tecnico Specializzato – Area degli Operatori, avvenuto il 05/12/2024 
a Castellucchio (MN);

2. di  trasmettere  per  i  conseguenti  provvedimenti,  la  documentazione  probatoria 
all’Inps gestione dipendenti pubblici per gli adempimenti di competenza;

3. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line sul sito istituzionale azien-
dale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, nel ri-
spetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRIGENTE della STRUTTURA
CORDIOLI ISABELLA
(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 275 del 20/03/2025 
Fascicolo 9/2025 Cl: 1.04.10
Proposta n. 571/2025


